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W 20 tygodniu prenatalnego życia Liliany lekarze zaobserwowali u niej guzy w sercu. Po narodzin-
ach badanie USG pozwoliło zdiagnozować również guzy w oku oraz głowie, które zostały później  
potwierdzone badaniem rezonansowym (mnogie guzki podwyściółkowe i guz SEGA). Badania 
genetyczne wykazały stwardnienie guzowate, w związku z  czym od 3 miesiąca życia Liliana 
pozostaje pod stałą opieką Centrum  Zdrowia Dziecka w Warszawie, gdzie odbywają się częste 
konsultacje i badania kontrolne.  

W 3 miesiącu życia u naszej córeczki pojawiły się napady padaczkowe, nawet do 20 dziennie. 
Obecnie udało się je ustabilizować kombinacją leków, których ubocznym efektem jest znacznie 
obniżona odporność. Każdy taki napad ma wpływ na ciągle rozwijający się układ nerwowy. Lila 
obecnie pozostaje pod stałą opieką neurologa, kardiologa, okulisty i fizjoterapeuty. Schorzenia 
Lilianki powodują u niej także zaburzenie napięcia mięśniowego, co przekłada się bezpośrednio na 
rozwój motoryczny. W 21 miesiącu życia, Lila zaczęła chodzić z czego jesteśmy bardzo dumni, 
a dzięki intensywnej rehabilitacji możemy obserwować jak stawia coraz pewniejsze kroki. Niedaw-
no zaczęła więcej mówić, co również bardzo nas ucieszyło :)

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc i wsparcie, które 
pomogą nam zebrać fundusze i pokryć chociaż część kosztów leczenia i rehabilitacji naszej 
córeczki. Głęboko wierzymy, że z Państwa pomocą uda nam się zapewnić Lili godne warunki do 
prawidłowego rozwoju.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na 
przyszłość naszej córeczki.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc!  
Joanna i Grzegorz - rodzice Liliany

PS. Zapraszamy na naszą stronę na Facebooku "Co tam u Lili?" @cotamulili, gdzie dzielimy się 
z Wami tym, jak Lila sobie radzi z chorobą, jak działa 
terapia i... Co tam u Lili 
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